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1 Prishje shtresa betoni

2 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtrese k katrama

3 Shtrese lluster çimento 1:2

4 Mure betoni C - 12/15 per rrethim

5 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm

6 Suva brenda mur tulle h~4m me krah, llaç perzier M 25

7  F V dritare d/alumini plastike me dopio xham

8  F V dyer te brendeshme druri importi cilesi e I-re.

9 Dollap me permasa 120x200

10 Shtrese me pllaka porcelanat importi

11 Veshje me pllake majolike

12 Lyerje nga brenda me  Boje hidroplastike importi cilesi e I-re

13 Lyerje nga jashte me Boje hidroplastike importi cilesi e I-re

OBJEKTI: Investime per mirmbajtje ne ambjentet e Konviktit te Shkolles Ekonomike

GRAFIKU I PUNIMEVE

Emërtimi i punimeveNR.ANALIZE  
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